
COURSE 1
Départ prévu à 

10H 30PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

FAVORIS : 3  – 1  – 4 CLASSEMENT THEORIQUE : 1  – 5  – 3

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX ROGER DE VAZELHES - 6 Concurrents - STEEPLE CHASE -  4 000 M - 37 000 Euros

HIPPODROME DE  PAU  (R4) 
DIMANCHE 14 DECEMBRE 2025

COURSE 2
Départ prévu à 

11H 00PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

FAVORIS : 1  – 3  – 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 2  – 5  – 3

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX JEAN-LUC LAVAL - 7 Concurrents - STEEPLE CHASE - 4 000 M - 34 000 Euros

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                JOCKEYS                       ENTRAINEURS                           PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

KOBE DE LA BRUNIE 

ISISDELAGARDE 

KORRAL 

JAMAILYA 

CENTLOU 

MAINE COON 

ZULIANI L. 

FIGUEIRA T. 

LELIEVRE A. 

PRICHARD C. 

GALLON D. 

MAYEUR R. 

GOURDON B. 

LAGARDE F. 

LERAY  E. 

LERAY  E. 

CADOT L. 

CADOT L. 

1s 1s 1s 4s (24) 3s  

2s 2s 2s 3s 3s  

1p 1s 1s (24) 1s Ts  

1p 1p 2s 4s (24) 2s  

6h (24) 2h 3h 1h 1h  

3h 2h 1h (24) 6h (23) 1h  

160 015 € 

129 015 € 

74 140 € 

109 955 € 

54 790 € 

34 975 € 

H5 

H7 

H5 

F6 

H7 

H8 

4 000 

4 000 

4 000 

4 000 

4 000 

4 000

72 

72 

69 

69 

69 

66 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                JOCKEYS                       ENTRAINEURS                           PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

KING LE DUN 

KASS TETE 

HENRI QUATRE 

KADOR BAIE 

KOKOCHAGA 

KIRSEINEKO 

BUMBASIA 

ZULIANI M. 

DUMOUCH Th. 

ZULIANI A. 

LEBRUN J. S. 

RIOU C. 

MAYEUR R. 

JAGUELIN T. 

MELE D. 

LEENDERS GAB. 

NICOLLE F. 

QUINTON P. 

DELAUNAY J. 

GRALL  E. 

CADOT L. 

4s (24) 5s 1s 5s 1h  

As 5s 10s (24) 2s 1s  

Ts 2s 10s 3s 2h  

3s Tc Ac As  

1s 5h 5h 6s Ts  

7s 3s 8s 4s 3s  

As 3h 3h Ts  

50 330 € 

74 140 € 

49 650 € 

46 005 € 

21 780 € 

35 250 € 

47 260 € 

H5 

H5 

H5 

H5 

H5 

F5 

F5 

4 000 

4 000 

4 000 

4 000 

4 000 

4 000 

4 000 

72 

70 

70 

69 

68 

68 

66 

COURSE 3
Départ prévu à 

11H 30PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

FAVORIS : 1  – 3  – 6  – 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 6  – 1  – 5  – 3

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DE MONTPEZAT - 8 Concurrents - HAIES  - 3 500 M - 42 000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                JOCKEYS                       ENTRAINEURS                           PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

CALLISTO DU NORD 

BOYSTONE 

KERMANSHAH 

OUBLIEUX 

SEA LINER 

HASPARREN 

KELLY ANN SAGA 

ARISTOKA 

BEAURAIN T. 

NABET K. 

LEFEBVRE C. 

RENARD A. 

BRECHET Léo P. 

RIOU C. 

MEUNIER Gab. 

CHEVILLARD T. 

PELTIER  P&C. 

NICOLLE F. 

LEENDERS GAB. 

PACAULT AS. 

MELE  D. 

DELAUNAY  J. 

BRESSOU D. 

GRALL E. 

1h 1h 6p 2p 

2h 2h 1p 

1h 11p 11p 

Th 1h Th 

5h 1h Ah 

4h 1h 

3h 5h 5h 1h 

11h 1p 

23 440 € 

12 880 € 

9 660 € 

12 880 € 

13 335 € 

14 250 € 

19 080 € 

 

H3 

H3 

H3 

H3 

H3 

H3 

F3 

H3 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

69 

68 

68 

68 

68 

68 

67 

67 

COURSE 4
Départ prévu à 

12H 00PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

FAVORIS : 7  – 3  – 8  – 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 8  – 7  – 3  – 6

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX RAYMOND DE BOUGLON - 8 Concurrents - STEEPLE CHASE - 3 400 M - 34 000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                JOCKEYS                       ENTRAINEURS                           PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

MARIANO BELLO 

MOMENT DE GRACE 

MAVERIK 

THE ROBBERS 

OSANI 

ESTO MEMOR 

MUSICA CONTI 

FREE AND EASY 

LEFEBVRE C. 

BRECHET Léo P. 

ZULIANI L. 

MAYEUR R. 

BLAIS Adr. 

DEFONTAINE Q. 

BEAURAIN T. 

FROST B. 

PELTIER  P&C. 

MELE  D. 

MELE D. 

MENUET W. 

PACAULT I. 

LAGENESTE & MACAIRE  

DELAUNAY  J. 

SEROR M. 

6h 2h 

7h 6h 

9h 5h 11h 

3h 6p 4p 

Ah 8h 

3h 3h 2h 

3h 2h 

1h 3h 8h 5h 

4 080 € 

2 550 € 

2 430 € 

3 120 € 

 

9 180 € 

15 070 € 

27 430 € 

H3 

H3 

H3 

H3 

H3 

H3 

F3 

F3 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400

68 

68 

68 

68 

68 

68 

66 

66 



COURSE 5
Départ prévu à 

12H 40PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX JEAN D'ARISTE - 15 Concurrents - HAIES - 3 500 M - 34 000 Euros

FAVORIS : 10  – 7  – 3  – 11  – 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 1  – 9  – 11  – 7  – 3

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                JOCKEYS                       ENTRAINEURS                           PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

LE PALOIS 

MARQUIS MARINE 

MAJOR DU LARGE 

MAITRE D'ECOLE 

MASERATI LEVANTE 

MARNAGE 

MACIMO CONTI 

MON POTE 

MATHUSALEM 

NEVER SEEN 

BEL ATLANTIQUE 

MATMATAH 

GOUJON BLEU 

IT'S GENETIC 

ZINAMIX 

LEFEBVRE C. 

MEUNIER Gab. 

CHEVILLARD T. 

ZULIANI L. 

DUMOUCH Th. 

METIVIER E. 

REVELEY J. 

MAYEUR R. 

BEAURAIN T. 

RENARD A. 

BRECHET Léo P. 

ZULIANI A. 

LESTRADE B. 

LELIEVRE A. 

FRADELIN G. 

CLAYEUX E. 

BRESSOU D. 

GRALL  E. 

MELE D. 

LEENDERS GAB. 

PACAULT I. 

CLAYEUX  E. 

LERAY E. 

PELTIER  P&C. 

DELAUNAY J. 

MELE  D. 

MELE D. 

NICOLLE F. 

LERAY  E. 

ESTRABOL A. 

4p 

 

6p 4p 

 

 

5p 4p 

3p 8p 

7p 

3p 5p 1p 

 

 

 

 

11p 

8p 

     

 

850 € 

 

 

1 200 € 

 

 

7 445 € 

 

 

 

 

 

 

H3 

H3 

H3 

H3 

H3 

H3 

H3 

H3 

H3 

H3 

H3 

H3 

H3 

H3 

H3 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500

68 

68 

68 

68 

68 

68 

68 

68 

68 

68 

68 

68 

68 

68 

68 

COURSE 6
Départ prévu à 

13H 15PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX HENRY RIDGWAY - 12 Concurrents - CROSS - 4 100 M - 33 000 Euros

FAVORIS : 2  – 10  – 4  – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 9  – 6  – 4  – 10

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                JOCKEYS                       ENTRAINEURS                           PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

KEFIR DES BORDES 
LAIC 
KISS CURL MANS 
PRINCE DE GREZ 
KRISTAL PLAYER 
LE MAGNIFICO 
LYRICAL STAR 
LEONARDO DU LARGE 
KLAMPENBORG 
LE CHARME 
KARESSE DU LARGE 
L AUDACIEUX 

BRECHET Léo P. 
ZULIANI L. 
DEFONTAINE Q. 
MAYEUR R. 
BEAURAIN T. 
LEFEBVRE C. 
REVELEY J. 
DUMOUCH Th. 
LEBRUN J. S. 
NON PARTANT 
LELIEVRE A. 
PAILLARD S. 

MESTRIES S. 
LAGENESTE & MACAIRE  
HERPINCH. 
GRALLE. 
PACAULT AS. 
PELTIERP&C. 
QUINTON  P. 
GRALL  E. 
QUINTON P. 
LERAY E. 
PELLETAN JL. 
MESTRIES S. 

1c 2c 4c 5s 8s  
1c 1c 1c 3c 4s  
Tc 1c 4c 8c Tc  
Tc Tc 8s 2c 2s  
5s 7s As Ts 3s  
7s 3s 4s 1s (24) 9h  
3s 4s 1s 3s 2s  
4c 4s 2s 2s 3s 3s  
2c 7s Ts 2s 5s 1s  
3s Tc 3c 4s 7s  
4h 4h 5p Ah 6h  
9c 5s Ts 4s 5h 5s  

15 340 € 
41 005 € 
26 130 € 
39 110 € 
28 635 € 
14 355 € 
29 770 € 
17 040 € 
32 590 € 
15 325 € 
15 865 € 
17 070 € 

H5 
H4 
F5 
H4 
F5 
H4 
F4 
H4 
H4 
H4 
F5 
H4 

4 100 
4 100 
4 100 
4 100 
4 100 
4 100 
4 100 
4 100 
4 100 
4 100 
4 100 
4 100 

72 
70 
70 
69 
69 
68 
68 
68 
68 
68 
68 
67 

COURSE 7
Départ prévu à 

13H 50PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DE SOUMOULOU - 12 Concurrents - HAIES - 3 300 M - 37 000 Euros

FAVORIS : 4  – 12  – 1  – 3 CLASSEMENT THEORIQUE : 8  – 5  – 12  – 3

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                JOCKEYS                       ENTRAINEURS                           PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

ME VOICI FOREZ 

MORFALOU 

MAJOR DE GUERRE 

MINEDERIEN 

ABOU 

FUNKY GIRL PECOS 

MAGIC STORM DU LIA 

MICMAC D'ANGOS 

MORDERIRE 

MICMAC DE BRABOIS 

MOON VERGOIGNAN 

HAPPY BIRTHDAY 

DEFONTAINE Q. 

LELIEVRE A. 

REVELEY J. 

LEFEBVRE C. 

CHEVILLARD T. 

RENARD A. 

METIVIER E. 

BEAURAIN T. 

GALLON D. 

FRADELIN G. 

VANDAMME Luc. 

ZULIANI L. 

LAGENESTE & MACAIRE  

GUILLEMIN  D. 

LAGENESTE & MACAIRE  

CLAYEUX E. 

THOMAS-DEMEAULTE X. 

MORISSON D. 

DAIREAUXJP. 

BONIN C. 

DE LAURIERE T. 

LEVY GP. 

LARTIGAU A. 

GUILLEMIN  D. 

1h 3h Th 

3h 6h 4p 3p 3p 1p 

9p 11h 2h 

1h 5p 4p 6p 

Th 4h 10p 

Th 

11p 

2p 1p 

Ah Ah 

5h 8h 3h 9p 9p  

10h 6p 5p 

2h 2p 1p 4p 1p   

14 160 € 

3 840 € 

4 800 € 

11 040 € 

2 160 € 

 

 

7 800 € 

 

3 880 € 

585 € 

5 520 € 

H3 

H3 

M3 

F3 

H3 

F3 

F3 

H3 

H3 

H3 

H3 

F3 

3 300 

3 300 

3 300 

3 300 

3 300 

3 300 

3 300 

3 300 

3 300 

3 300 

3 300 

3 300

67.5 

67 

67 

66 

65.5 

65 

65 

64 

64 

64 

64 

63.5 

COURSE 8
Départ prévu à 

14H 32PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX JEAN LAMAYSOUETTE - 12 Concurrents - STEEPLE CHASE - 4 000 M - 64 000 Euros

FAVORIS : 7  – 2  – 3  – 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 9  – 5  – 12  – 3

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                JOCKEYS                       ENTRAINEURS                           PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

CAPTAIN DU BERLAIS 

MAJESTIKA 

JERIKO BOULOISE 

SACRED UNION 

INSIDE MONTLIOUX 

DROP 

JOUVANCELLE 

CAPODIMONTE 

GALOP DU LARGE 

KALINE DES BOULLAT 

KAOLIN 

CAITLIN'S COURT 

REVELEY J. 

DUMOUCH Th. 

SPORLI Tit. 

DEFONTAINE Q. 

CHEVILLARD T. 

PAILLARD S. 

FROST B. 

ZULIANI L. 

BEAURAIN T. 

ZULIANI A. 

NABET K. 

LE CLERC B. 

QUINTON P. 

LEENDERS GAB. 

CLAYEUX  E. 

HERPIN  CH. 

GRALL E. 

DAIREAUX  JP. 

SEROR M. 

MELE  D. 

PELTIER P&C. 

SEROR  M. 

PELTIER P&C. 

SEROR M. 

1c 4s As 3s 9s  

4s 1s As 1s 2s  

5s 3s 7s 3s (24) 1s  

6s 1s 1s 2s 4s  

3h 7s 1p 12s 2s  

4h 2s 5s 1s 11h  

1h 2s 2s 6s 5s 1s  

Ah 3c 3c 2c 5h  

6h 5s 3s 8s (24) 8h  

4h 5s 1s 3h (24) 8h  

5s 5s 2s 3s 2s  

1s 2h Ah 7h 7s  

125 285 € 

118 750 € 

97 210 € 

59 540 € 

313 068 € 

81 470 € 

220 240 € 

194 764 € 

159 153 € 

115 200 € 

61 385 € 

59 302 € 

H6 

F5 

H6 

H5 

H8 

H6 

F6 

H9 

H9 

F5 

H5 

F8 

4 000 

4 000 

4 000 

4 000 

4 000 

4 000 

4 000 

4 000 

4 000 

4 000 

4 000 

4 000 

72 

71 

71 

70.5 

69 

69 

68.5 

68.5 

67.5 

67 

65.5 

65 


